
EUREGIO MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 75 4HV14 MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 14.99 14.99 0.00

2 79 67R5T GANTIOLER Joachim SC BARBIAN 50.69 50.69 23.44

3 77 735H7 KOFLER Roland ASC SARNTAL 56.19 56.19 47.09

4 76 19W3J DEMETZ Patrick SC GROEDEN RAIFFEISEN 54.67 54.67 65.06

5 80 739XW GANTIOLER Peter SC BARBIAN 89.55 89.55 109.96

------ ------

TOTALE 266.09 245.55

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 78 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 14.16

2 74 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 14.86

3 75 4HV14 MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 14.99 (1)

4 79 67R5T GANTIOLER Joachim SC BARBIAN 50.69 (2)

5 76 19W3J DEMETZ Patrick SC GROEDEN RAIFFEISEN 54.67 (4)

-------

TOTALE 149.37

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 266.09

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 149.37

TOTALE DEI PUNTI GARA -245.55

-------

PENALITA' CALCOLATA 169.91 : 10 = 16.99

PENALITA' APPLICATA 16.99
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EUREGIO MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 69 3X8M6 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 18.42 18.42 0.00

2 71 902R8 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 45.92

3 53 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 50.56

4 59 0005K TUTZER Guenther ASC BRUNECK 40.45 40.45 59.13

5 55 03E86 PISTONO Aldo SC BOLZANO 64.90

6 50 3R1YD HOFER Johann SK AHRNTAL 20.80 20.80 75.96

7 60 3VYA8 GUFLER Alois SC MERAN RAIKA 32.43 32.43 79.95

8 49 53E7W DEVILLE Adolfo MONTI PALLIDI 5.01 5.01 95.23

9 61 91HN2 DALLATORRE Massimo TEAM NARDELLI 47.20

10 54 19VK9 RIEDER Gunther SV VOELS AM SCHLERN 62.11

------ ------

TOTALE 117.11 310.27

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 49 53E7W DEVILLE Adolfo MONTI PALLIDI 5.01 (8)

2 69 3X8M6 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 18.42 (1)

3 50 3R1YD HOFER Johann SK AHRNTAL 20.80 (6)

4 62 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 21.16

5 51 9ACXR GALAS Mariano LIVIGNO 23.41

-------

TOTALE 88.80

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 117.11

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 88.80

TOTALE DEI PUNTI GARA -310.27

-------

PENALITA' CALCOLATA -104.36 : 10 = -10.44

PENALITA' APPLICATA 10.00
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EUREGIO MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 32 731NF BERGER Franz ASC BRUNECK 30.78 30.78 0.00

2 44 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 10.06 2.58

3 30 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 33.67

4 29 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 13.55 13.55 18.64

5 28 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 20.20 20.20 21.41

6 41 00ADX FERGNANI Marco VALZOLDANA 22.75 22.75 26.37

7 31 903L7 GOEGELE Matthias SC MERAN RAIKA 45.52

8 39 015T3 LEITER Karl/vinzenz ASC BRUNECK 123.45

9 85 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 48.79

10 35 03PLX D'ISEP Daniele VALZOLDANA 85.11

------ ------

TOTALE 97.34 69.00

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 44 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 (2)

2 29 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 13.55 (4)

3 28 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 20.20 (5)

4 41 00ADX FERGNANI Marco VALZOLDANA 22.75 (6)

5 32 731NF BERGER Franz ASC BRUNECK 30.78 (1)

-------

TOTALE 97.34

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 97.34

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 97.34

TOTALE DEI PUNTI GARA -69.00

-------

PENALITA' CALCOLATA 125.68 : 10 = 12.57

PENALITA' APPLICATA 12.57
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EUREGIO MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 8 3W1FY VALT Cinzia ASV WELSCHNOFEN

2 3 19WFP PIRCHER Caecilia Maria SC MERAN RAIKA 222.44 222.44 130.03

3 9 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SC MERAN RAIKA 219.93 219.93 149.52

4 2 01M58 CIATTI Marta SC MERAN RAIKA 249.99 249.99 161.61

5 4 04P6X LANG Sigrid ASE CATINACCIO 256.80 256.80 198.46

6 7 03TYE ANDREINI Alessandra S.E.F. A.D. 278.97 278.97 226.33

7 5 4HAT1 CAMPULLA Lia VALZOLDANA

8 1 06W3T PERINI Lucilla ASE CATINACCIO 368.44

9 84 0301T SUSTER Gesumina Maria AGON. DEL BALDO

------ ------

TOTALE 1228.13 865.95

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 9 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SC MERAN RAIKA 219.93 (3)

2 3 19WFP PIRCHER Caecilia Maria SC MERAN RAIKA 222.44 (2)

3 2 01M58 CIATTI Marta SC MERAN RAIKA 249.99 (4)

4 4 04P6X LANG Sigrid ASE CATINACCIO 256.80 (5)

5 7 03TYE ANDREINI Alessandra S.E.F. A.D. 278.97 (6)

-------

TOTALE 1228.13

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1228.13

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1228.13

TOTALE DEI PUNTI GARA -865.95

-------

PENALITA' CALCOLATA 1590.31 : 10 = 159.03

PENALITA' APPLICATA 159.03
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